


Бекітемін

«СҚО әкімдігінің білім басқармасы» КММ»

«Есіл ауданының білім бөлімі» КММ

Петровка орта мектебі» КММ директоры

  
А. Ж. Закрын

«01» 09 2022 жыл



Қазақ тілі пәнінен

Перспективалық жоспары

Тәрбиеші: Гафиулина Э.С.

Абдугаппарова А.Қ.

2022-2023 жылы

**Петровка орта мектебінің жанындағы «Солнышко» шағын  
орталығы  
Перспективалық жоспарлау  
Пән: қазақ тілі  
Ортаңғы топ (Средняя группа)**

<b>№</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Мақсаттары</b>
1	Менің балабақшам	Мақсаты: Балаларды өз балабақшасы туралы айта білуге үйрету.
2	Балабақша бөлмелері	Балабақша бөлмелерінің атын дұрыс айтуға үйрету.
3	Біздің топ	Топтағы заттардың атын еске түсіру, жекеше, көпше түрде айтуға үйрету.
4	Менің отбасым	Әке, ана, ата, әже, аға, апа, іні, қарындас атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.
5	Менің ойыншықтарым	Тыңдау және тілді түсіну дағдыларын қалыптастыру.
6	Менің сүйікті ойыншығым	Ойыншықты меншіктеп айтуға, диалогқа түсуге үйрету.
7	Алтын күз	Игерген сөздерін қолданып, шағын мәтін құру дағдыларын қалыптастыру.
8	Көгеністер	Жаңа сөздердегі дыбыстарды дұрыс айтуға машықтандыру.
9	Жемістер	Күнделікті жиі қолданылатын жеміс атауларын білуге үйрету.
10	Жидектер	Сөздік қорларын жидектердің атымен толықтыру.
11	Үй жануарлары және олардың төлдері	Жануарлардың, төрт түліктің және олардың төлдерінің атауларын айту және түсінуге дағдыларын қалыптастыру.
12	Ойнайық та, ойлайық.	Өткен тақырыптар бойынша сөздерді қайталау, білімдерін бекіту.
13	Неше? Санау	Сөйлемдерді дауы ырғағымен түрлендіріп айтуға дағдыландыру.
14	Апта күндері	Педагогті тыңдау арқылы, есте сақтау мен зейінін жаттықтыру.
15	Қыс	жай сөйлем құруға машықтандыру. Білімділік міндеті: қыс мезгілінің ерекшеліктерін, қыс, қар, аққала сөздерінің мағыналарын түсіндіру, қарапайым сұрақтарға қысқа сөйлеммен жауап беру, жаңа сөздерді дұрыс айта алу дағдыларын қалыптастыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету.
16	Менің Отаным	Отан туралы тсініктерін кеңейту.
17	Менің үйім	Сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру

18	Жақсы өнеге	Қазақ тіліндегі сыпайы сөздердің мағынасын ашып қолдануға үйрету.
19	Мамандықтың бәрі жақсы	Әртүрлі мамандық иелері туралы түсіндіру, адамдардың еңбектеріндегі өзара байланыстарды байқауға үйрету.
20	Мен және менің достарым	Тақырып бойынша сөздер үйрету, сөзді саналы түрде есте сақтауға жаттықтыру.
21	«Дүкен»	ойыны Мақсаты: ойын мен ойын жаттығулар арқылы сөздік қорын кеңейту. Білімділік міндеті: берілген сөз тіркесін түсінуге және сөздерді қатыстырып, сөз тіркестерін құрауға үйрету. 2-3 сөзден тұратын сөйлемдерді түсінуді және өздігінен жиі қолданылатын сөздермен сөйлем құрауға үйрету.
22	Үй құстары	Жаңа сөздер арқылы сөздік қорларын көбейту. үй құстарының қазақша аталуын дұрыс қолдану, қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету.
23	Түстер	заттардың түстер арқылы берілген белгілері туралы сөздердің айтылу дағдыларын қалыптастыру. Білімділік түстердің қазақша атауларын дұрыс айтуға, күнделікті қолдануға, жаңа сөздерде қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету. Педагогтің өтінішімен қарапайым әрекеттерді орындауға үйрету. Сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстырып құрастыруға жаттықтыру
24	Мемлекеттік рәміздер. Мемлекеттік ту.	Мемлекеттік Рәміздердің қазақша атауын үйрету, сөйлеу мәтіндерін жетілдіру.
25	Мемлекеттік рәміздер. Мемлекеттік елтаңба.	Мемлекеттік Рәміздердің қазақша атауын үйрету, сөйлеу мәтіндерін жетілдіру.
26	Еліміздің астанасы – Астана	Астана қаласы жайлы сөйлем құрап айтуға үйрету.
27	Мың бір мақал –жүз бір жұмбақ.	Алған білімдерін тиянақтау, сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, мақал –мәтел, жаңылтпаш жаттау дағдыларын қалыптастыру.
28	«Ханталапай» ұлттық ойыны	«Ханталапай» ұлттық ойынын үйрету. Берілген сөз тіркестерін түсінуге және оларды дұрыс айтуға үйрету. 2-3 сөйлеммен жақын ойыншықтарға қысқа сипаттама беруге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету.
29	Санамақ	санамақтарды сөздік ойындар мен жаттығулар арқылы үйрету. Білімділік міндеті: балаларға санамақтар үйрету, үшке дейін санау, «бір» және «көп» деген ұғымдармен таныстыру.
30	«Шалқан» ертегісі	Ертегіні сахыналау, диалогке түсуге үйрету
31	«Бауырсақ» ертегісі	Ертегіні сахыналау, диалогке түсуге үйрету

32	Адамның дене мүшесі	Балаларға дене мүшелерінің қазақша атауын үйрету
33	Жабайы жануарлар	Ормандағы жануарлар мен құстардың атауларын дұрыс айта білуге үйрету.
34	Ұлттық киім	Ұлттық киімдермен таныстыру, олардың қазақша атауларын айтқызып, тлдерін жаттықтыру.
35	Менің киімдерім	Киімнің қазақша атауларын еске түсіру, жаңа атаулармен таныстыру.
36	Азық-түлік	жаңа сөздер арқылы сөздік қорларын көбейту. тағамдардың аттарын қазақша атап, күнделікті өмірде қолдануға үйрету, 2-3 сөзден тұратын сөйлемдерді түсінуді және өздігінен жиі қолданатын сөздермен сөйлем құрауға үйрету. Сөз ішінде қазақ тіліне тән дыбыстары бар жаңа сөздерді дұрыс айта алу дағдыларын қалыптастыру. Шағын қарапайым мазмұнды мәтіндерді тындауға және оларды түсінуге машықтандыру.

Петровка орта мектебінің жанындағы «Солнышко» шағын орталығы

Перспективалық жоспарлау Пән: қазақ тілі

Ересек тобы (Старшая группа)

№	Тақырыбы	Мақсаты
1	Менің балабақшам	Балабақша туралы түсініктерін кеңейту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Диалогқа қатысуға үйрету, сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру.
2	Балабақша қызметкерлері	Балабақшадағы қызметкерлердің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету.
3	Көгеністер	Тақпақты жаттау, көгеністердің қазақша атауларын дұрыс айтып, диалог құрауға үйрету. 2-3 сөйлемнен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту, сөздік қорларын жетілдіру.
4	Жемістер	Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауға үйрету, сөздік қорларын байыту, қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру, табиғатты аялауға үйрету.
5	Жидектер	Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Сұраққа толық жауап беру дағдысын қалыптастыру және артикуляциялық аппаратты дамыту.
6	«Шұбар тауық» ертегісі	Мақсаты: қазақ тілінде ертегіні тыңдай алу, естерінде сақтау дағдыларын, зейіндерін бекіту. Білімділік міндеті: берілген сөз тіркесін түсінуге және сөздерді қатыстырып, сөз тіркестерін құрауға үйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету. Шағын қарапайым мәтіндерді тыңдауға және оларды түсінуге үйрету. 2-3 сөзден тұратын сөйлемдерді құрауға үйрету
7	Үй жануарлары	жаңа сөздер арқылы сөздік қорларын көбейту. Білімділік міндеті: үй жануарларының қазақша атауын үйрету, қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету. Сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстырып

		құрастыруға жаттықтыру
8	Жабайы жануарлар	қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беруді үйрету. Балаларға жабайы 11 жануарлар қазақша атауларын үйрету, қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету. Сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстырып құрастыруға жаттықтыру.
9	Ғажайып алаң	Отбасы мүшелерінің атын қазақша айтуға, сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, диалогқа қатысуға үйрету, Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға машықтандыру. Үлкенге –құрмет, кішіге –ізет көрсете білуге тәрбиелеу.
10	Алтын күз	Қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту. Табиғатқа деген сүйіспеншілікті арттыру.
11	Дене мүшелері	Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді күнделікті өмірде қолдана білуге жаттықтыру.
12	Ойнайық та, ойлайық.	Қазақ тіліне тән сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Бірлесе жұмыс жасауға тәрбиелеу.
13	Менің отбасым	Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауға үйрету, сөздік қорларын байыту, үлкенге құрмет көрсете білуге тәрбиелеу.
14	Азық-түлік	Азық-түлікті қазақша атай алуға, естеріне сақтауға жаттықтыру. <i>Қандай?</i> сұрағына жауап беру дағдысын жетілдіру. Тағамды қадірлеуге тәрбиелеу.
15	Қыс	жай сөйлем құруға машықтандыру. қыс мезгілінің ерекшеліктерін, қыс, қар, аққала сөздерінің мағыналарын түсіндіру, қарапайым сұрақтарға қысқа сөйлеммен жауап беру, жаңа сөздерді дұрыс айта алу дағдыларын қалыптастыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету.
16	Қолғап ертегісі	Балаларға ең жақын хайуанаттар туралы ертегілер арқылы тіл байлықтарын молайту. Білімділік: балалардың халық ауыз әдебиетіне
17	Менің Отаным	Шағын мәтіндер құрастыруға дағдыландыру. Отан туралы тақпақтар үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп күнделікті өмірде орынды қолдану.

18	Мен және менің достарым	Сөздерді сөз тіркестерімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға тәрбиелеу, достыққа адал болуға үйрету.
19	Мамандықтың бәрі жақсы	Мамандықтардың ерекшеліктерін түсіндіріп, байланыстырып сөйлеуге жаңылтпаштар айтуға үйрету.
20	Менің үйім	Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Неше? Нешінші? Деген сұрақтарға жауап беруге жаттықтыру
21	Менің бөлmem	Қарапайым сұрақтарға жай сөйлемдермен жауап беру, артикуляциялық маториканы жаттықтыру, бөлмені таза ұстауға, жинап жүруге үйрету.
22	«Зерде» интеллектуалды ойыны	Меңгерген сөздерді ауызекі сөйлеу тілінде қолдануға талпындыру. Сұрақтарға толық жауап беруге машықтандыру.
23	Неше? Санау	Санамақтарды жаттау, тура және кері санау. Дикцияны яғни сөзді анық, дұрыс айта білуге, мұқияттылыққа үйрету.
24	Жақсы өнеге	Қарапайым сұрақтарға жай сөйлемдермен жауап беру, артикуляциялық маториканы жаттықтыру, сөйлеу кезінде тыныс алуды және дикцияны дамыту. Балаларды сыпайылыққа, инабаттылыққа, әдептілікке тәрбиелеу.
25	Мемлекеттік рәміздер. Мемлекеттік ту.	Туды сипаттай білуге үйрету, тақпақты жаттау. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру.
26	Мемлекеттік рәміздер. Мемлекеттік елтаңба.	Елтаңбаны сипаттай білуге үйрету, тақпақты жаттау. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру. Шағын мәтін құрастыру.
27	Еліміздің астанасы –Астана	Қандай? Деген сұраққа жауап беру дағдысын қалыптастыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.
28	Мың бір мақал –жүз бір жұмбақ.	Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауға үйрету, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру, жаңаны білуге деген күштарлығын арттыру.
29	Санамақ	Мақсаты: санамақтарды сөздік ойындар мен жаттығулар арқылы үйрету. Білімділік міндеті: балаларға санамақтар үйрету, үшке дейін санау, «бір» және «көп» деген ұғымдармен таныстыру.

30	«Шалқан» ертегісі	Ертегіні сахыналау, диалогқа түсуге үйрету Кейіпкерлердің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағына келтіріп айтуды үйрету.Сыйластыққа, ұйымшылдыққа баулу.
31	«Бауырсақ» ертегісі	Ертегіні сахыналау, диалогқа түсуге үйрету Кейіпкерлердің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағына келтіріп айтуды үйрету.Сыйластыққа, ұйымшылдыққа баулу.
32	Менің ойыншықтарым	Ойыншықтар туралы шағын мәтіндер құрауды дамыту, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға дағдыландыру, ойыншықтармен ұқыпты ойнауға үйрету.
33	«Дүкен» ойыны	Мақсаты: ойын мен ойын жаттығулар арқылы сөздік қорын кеңейту. Білімділік міндеті: берілген сөз тіркесін түсінуге және сөздерді қатыстырып, сөз тіркестерін құрауға үйрету. 2-3 сөзден тұратын сөйлемдерді түсінуді және өздігінен жиі қолданылатын сөздермен сөйлем құрауға үйрету.
34	Ұлттық киім	Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Зейін қойып тыңдау, көру, таныс сөздердітаба білу секілді қабілеттерін дамыту.
35	Менің киімдерім	2-3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту, игерген сөздерін дұрыс қолданып, сөйлем құрау дағдыларын дамыту. Киімді ұқыпты, таза киюге тәрбиелеу. Киімдерін меншіктеп айта алуға үйрету
36	Дене мүшелері	Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді күнделікті өмірде қолдана білуге жаттықтыру.





